
UCHWAŁA NR 649/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.22.2016

Na podstawie art. 90 ust. 1a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity 
tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa i Powiatu (operaty szacunkowe, dokumentacja 
geodezyjna), nr postępowania ZP.272.22.2016, w celu ustalenia, czy oferty zawierają rażąco niskie ceny w 
stosunku do przedmiotu zamówienia, wzywa się wskazanych poniżej wykonawców do udzielenia wyjaśnień w tym 
złożenia dowodów dotyczących wyliczenia ceny:

1) Krzysztofa Sowińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Kancelaria Rzeczoznawcy 
Majątkowego - Krzysztof Sowiński, z siedzibą: ul. Dębowa 25, 23-300 Janów Lubelski (do wyjaśnienia dot. 
ceny za część 1 zamówienia);

2) Krystynę Krzemień, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą BIURO WYCENY NIERUCHOMOŚCI 
mgr Krystyna Krzemień, z siedzibą: ul. Warzywna 36, 33-300 Nowy Sącz (do wyjaśnienia dot. ceny za część 3 
zamówienia);

3) Michała Walczyńskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Biuro Geodezyjne "GEOTIM" 
Michał Walczyński, z siedzibą: ul. Tadeusza Kościuszki 7/1, 33-300 Nowy Sącz (do wyjaśnienia dot. ceny za 
część 7 zamówienia).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 635602C2-6291-4D20-B872-E14542C41426. Uchwalony Strona 1




